

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง 71 ม. ยาว 95 ม.
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสนามวัดกระต่ายเต้น หมู่ที่ 2 ตำบลท่าไม้ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าไม้ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี
 กำหนดราคากลางวันที่ ๒๖ พ.ค. ๒๕๖๐

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ราคาค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							42,862.17	
	3.16 ค่าประกอบเหล็ก	1,272.40	กก.	-	-	12.00	15,268.80	15,268.80	
	3.17 เหล็ก PL ขนาด 50x50x20 มม. (นบ.19.62 กก./แผ่น)	4.00	แผ่น	550.00	2,200.00	165.00	660.00	2,860.00	
	3.18 Bolt ขนาด Ø 25 มม. ยาว 80 ซม.	24.00	ตัว	350.00	8,400.00	105.00	2,520.00	10,920.00	
	3.19 สลักสนิม+สีก้าน (สีทับหน้า)	39.44	ตร.ม.	43.55	1,717.61	35.00	1,380.40	3,098.01	
	รวมงานเสาไฟฟ้า							75,008.98	
4	งานระบบไฟฟ้าสองสว่าง								
	4.1 หม้อแปลงระบบ 3 เฟส 22000-400/230 โวลท์ ขนาด 50 KVA. พร้อมติดตั้งมิเตอร์แรงต่ำ 3 เฟส 380 โวลท์ ขนาด 30/100 แอมป์	1.00	เครื่อง	196,000.00	196,000.00	68,600.00	68,600.00	264,600.00	
	4.2 เสา คอร. ขนาด 12 ม.	1.00	ต้น	5,000.00	5,000.00	1,500.00	1,500.00	6,500.00	
	4.3 สายไฟฟ้า NYY 4 แกน ขนาด 4x10 Sg.mm.	500.00	ม.	247.00	123,500.00	74.10	37,050.00	160,550.00	
	4.4 สายไฟฟ้า NYY แกนคู่ ขนาด 2x25 Sg.mm.	30.00	ม.	55.00	1,650.00	16.50	495.00	2,145.00	
	4.5 ท่อร้อยสายไฟ ขนาด 1 นิ้ว	150.00	ท่อน	136.00	20,400.00	40.80	6,120.00	26,520.00	
	4.6 ตู้เหล็กควบคุม ชนิดกันฝน เบอร์ 5 ขนาด 570x690x250 มม.	1.00	ตู้	1,650.00	1,650.00	495.00	495.00	2,145.00	
	4.7 บล็อกเหล็กเชื่อมต่อสายไฟ ชนิดกันฝน ขนาด 4x4 นิ้ว	4.00	ชุด	80.00	320.00	24.00	96.00	416.00	
	4.8 เบรกเกอร์ 2P ขนาด 150 A.	1.00	ตัว	4,200.00	4,200.00	1,260.00	1,260.00	5,460.00	
	4.9 เบรกเกอร์ 2P ขนาด 50 A.	4.00	ตัว	2,100.00	8,400.00	630.00	2,520.00	10,920.00	
	4.10 สปอร์ตไลท์ เมทัลฮาไลด์ ขนาด 400 W. พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	24.00	ตัว	2,150.00	51,600.00	645.00	15,480.00	67,080.00	
	รวมงานระบบไฟฟ้าสองสว่าง							546,336.00	